
        K-pist banskjutning   2008-04-27 Lärbro
Klass Elit ligg ligg knä stå omg ligg knä stå omg summa

1 Gunilla Norbäck Stenkumla 47 49 45 46 187 48 45 42 135 322

2 Lars Tofftén Stenkumla 49 47 44 43 183 47 46 45 138 321

3 Sixten Backman Stenkumla 46 48 47 43 184 44 46 47 137 321

4 Anders Bergström Stenkumla 47 48 47 39 181 44 45 47 136 317

5 Johan Tofftén Stenkumla 46 47 44 42 179 48 45 44 137 316

6 Niclas Virgin Stenkumla 48 41 45 46 180 41 49 39 129 309

7 L-I Ahlström Lärbro 42 45 41 41 169 47 50 41 138 307

8 Roger Nordström Stenkumla 48 47 41 40 176 47 42 40 129 305

9 Tord Stuxgren Lärbro 43 43 47 36 169 40 43 43 126 295

Klass 4

1 Marie Backman Stenkumla 47 45 43 33 168 43 41 26 110 278

Klass 3

1 Birger Johansson Stenkumla 47 48 39 42 176 45 41 41 127 303

2 Jonas Björkman Stenkumla 41 47 38 43 169 45 44 38 127 296

3 Karin Tofftén Stenkumla 41 38 38 42 160 47 40 38 125 285

4 Christer Martis Stenkumla 43 42 33 38 156 47 44 36 127 283

Klass 56

1 Gert Säiner Stenkumla 45 47 41 31 164 44 44 35 123 287

2 Kent Hertzman Lärbro 48 43 31 35 157 41 44 40 125 282

3 Allan Martis Stenkumla 30 41 36 39 146 44 33 36 113 259

Klass 66

1 Clas Virgin Stenkumla 42 47 47 37 173 44 40 42 126 299

2 Kaj Nord Stånga 45 48 43 29 165 44 44 43 131 296

3 John Götberg Stånga 42 47 38 35 162 47 41 33 121 283

4 Karl-Johan Berner Väte 36 44 33 34 147 34 25 17 76 223

Final veteraner knä stå stå stå stå stå

1 Kaj Nord 296 43 10 8 7 9 7 380

2 Clas Virgin 299 42 9 5 5 5 9 374

3 Gert Säiner 287 44 9 10 8 6 9 373

4 Kent Hertzman 282 43 6 7 9 8 6 361

5 John Götberg 283 38 8 10 5 7 6 357

6 Allan Martis 259 40 7 10 7 5 3 331

7 Karl-Johan Berner 223 38 2 0 6 5 7 281

Final seniorer knä stå stå stå stå stå

1 Sixten Backman 321 46 8 10 9 10 7 411

2 Gunilla Norbäck 322 47 7 8 9 7 9 409

3 Johan Tofftén 316 48 8 8 9 9 9 407

4 Lars Tofftén 321 43 9 10 7 9 8 407

5 Anders Bergström 317 43 10 8 10 7 6 401

6 L-I Ahlström 307 46 8 7 10 8 4 390

7 Niclas Virgin 309 42 8 6 8 9 7 389

8 Birger Johansson 303 43 7 9 6 8 7 383

9 Tord Stuxgren 295 45 6 8 10 7 7 378

10 Jonas Björkman 296 45 5 8 9 8 7 378

11 Roger Nordström 305 38 8 7 6 7 7 378

12 Karin Tofftén 285 43 10 8 9 10´ 9 374

13 Christer Martis 283 45 8 7 8 7 8 366

14 Marie Backman 278 43 6 7 4 9 9 356

Arrangör Lärbro Skg

Sekretariat: Tord Stuxgren / L-I Ahlström / Kent Hertzman

e.u Karin Tofftén


